1

浙江省清洗保洁行业协会文件

浙清协〔2024〕8 号

浙清协关于开展软装清洗公益培训班的通知

各会员单位：

为紧跟清洁行业市场发展趋势，拓宽清洁行业企业服务范围，提升

清洁行业企业市场竞争力。浙江省清洗保洁行业协会将组织开展“软装

清洗”公益培训班,现将有关事项通知如下：

一、培训时间

4 月 26 日

二、培训地点

杭州市余杭区星桥街道星桥北路 163 号（进入园区直走到底右拐美

居来）

三、培训费用

公益性质,不收取任何费用,餐费自理。

四、培训意义

通过培训让清洁行业从业人员系统地学习软装清洗专业知识，了解

软装清洗的相关技巧和操作流程，提升他们的专业能力和服务水平，从

而提升企业市场竞争力！

2

五、培训主讲师

赵华俊：杭州美居来家居服务有限公司运营经理兼培训讲师，擅长

专项清洁养护，对顽固污渍去除有丰富经验。

六、培训安排

培训时间 培训流程安排

8:30—9:00 学员签到

9:00—9:05 主持人开场白，介绍活动流程和注意事项

9:05—9:10 致辞

理论授课

9:10—10:20 上半节

1、软装清洗市场前景和业务报价

2、软装清洗的范畴，工具，清洁药剂

讲解

10：20—10：30 课间休息

10:30—11:30 下半节 3、常见污渍清洗技巧和分析

11:30 —11:45 学员及老师合影留念

11:45 —13:15 午餐/休息

实操演示

13:15 —15:00 上半节
4、展示和实操布艺沙发清洗流程

5、展示和实操床垫除螨和清洗流程

15:00-15:10 课间休息

15:10-16:15 下半节 6、展示和实操皮革沙发清洁保养流程

16:20 培训结束

七、报名方式

浙江省清洗保洁行业协会联系人

3

李华：15336504992 赵盼盼 18257167729

协会邮箱：zjqxbj@126.com

八、注意事项

1.本次培训限额 50名，先到先得，报满为止。（每家单位限报 2

人，以先提交报名回执为准）

2.所有参加培训的学员务必于 2024 年 4月 22 日前将报名回执（见

附件 1）填写完整并盖公章后发送至秘书处或协会邮箱。

浙江省清洗保洁行业协会

2024 年 4 月 9日

mailto:日前将报名表（见附件）填写完整并盖公章后发送至zjqxbj@126.com邮箱，或者邮寄协会秘书处；
mailto:日前将报名表（见附件）填写完整并盖公章后发送至zjqxbj@126.com邮箱，或者邮寄协会秘书处；

4

附件 1：
“软装清洗”培训班报名回执

单位： （盖章）联系人： 联系电话：

序号 姓名 单位名称 电话 备注

1

2

3

4

（确认报名时间以提交报名回执时间为准）

联系人：李华 15336504992 赵盼盼 18257167729

协会邮箱：zjqxbj@126.com